debeat et tenetur, sequi suos tenores ad ea omnia in iudicis, et
 obligat, illum Tenentem primum pemptorium, et alios oēs exinde consequens
 Casus eiusq Tenores semp. pemptorios Vera infirmitate q. malon, mi
 noritate suorum legon. Intra Velestra Regnum, Tenentio mili
 tari, ad munita, ad Cultorem Vel alio quibuslibet bonis et legalibus
 impedimentis non differens ad Quietorem Cetera Vtraque officij et facti hinc
 Capituli Prepositi tenent Tenores ditionem sibi non recipiunt, nullamq. m. s.
 Appellones, ac earum sequentes facientes, ac primum hinc primum
 rati impugnetur vel impugnetur, Euanonib, suspensiohib, factis
 vno p. rone Ten. bella. Conventusq. ac alio quibuslibet hinc re
 medijs et defensis non cuberifigendo, nec modo alio quous eun
 dendo. His suis p. sentibus personarum Recognitionibus
 ad pmissa omnia medianibus

**Krasickamagone Olsolin
 ski Oppidum Husakew
 cum Villis Donat, resignat et Cedit.**

Comparens p. rone p. rone officio, hinc p. rone p. rone p. rone p. rone
 m. s. hinc p. rone
 xandri in Lonica Krasicki cum d. Gnoia Dorothea de hanc hinc pro
 cetera filia, sonoris vero Gnoia Mariani Conrati Comitis in Kras
 cky Krasicki Ducatus Tenor Prepositi hinc leg. m. cum eiusq. nati sui
 V. Tutoris Coniugalis, atq. Ill. et Magni Alexandri Ducis Comitis
 in Tamow Tamowski Castellani Krasicki Capitanei Zamouent
 atq. Perillustis ac Tomodum Rudi. Joannis de Luxemb. Swato
 petri Bolstrabijchi Canonici Linc. quoniam Apicorum suorum de hinc
 Paterna p. rone assentia, aucta ac d. rones ad infra scripta
 recognoscenda p. rone, sana mente et corpore exas, a Tenis. d. hinc,
 hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Vero Castren. Capiteo Prepositi hinc d. rone hinc quod ad actionem hunc
 attinet, se cum hinc,
 nanc incorporand atq. subijciendo palam, libere, p. rone ac p. rone

et pacifici Vitiuendi, ad suos et suorum Succorum quosuis
 beneplacito vsusfructus libere et effectualiter conuenienter ppetuis
 et diuternis temporibus. Debetq et tenetur rata Recognoscere Inosa
 Krawicka, putse, ac suos Succores in et super bonis suis genti omnibz
 ac summis quibus ppetuis habitis et habent supra Magnos & filios hi
 Donatano et festonariis suis, illiusq Succoribus inscribi et obligat
 ppetuis ipsam et eius Succores in dictis bonis donatis, ppetuisq omnibz
 ppetuis transfusis et tunc eorundem omnium ab omni et quacumq impetione
 inuidia quamcumq personam cuiuscumq condonis itaq et de q cuiuscumq
 ppetuis ppetuis Tenentis putse quamlibet personam Tenentis spectat
 et pertinet ppetuis in omni Indio et officio Regni semper totis
 quoties opus fuerit tueri, defendere, euincere, intercedere, et elibe
 rare, indemnitatem cum ppetuis reddere: nec non hanc eadem
 bona ppetuis, omnia ppetuis resignata, ab omnibus
 in genere, iuribus et Inscriptionibus ppetuis et ppetuis
 super bona ppetuis, ppetuisq omnia ppetuis donata
 modo quouscunq personam factis et facient, eademq ascient, tum
 etiam a quibusuis Titonibus super eadem bona donata modo quouscunq
 iniquitatis et impetionis, lucris deniq et ppetuis ppetuisq, iuris
 quibusuis in quocumq pacto et gradu iuris dependent et in quouscunq
 Indio et officio Regni obtinent et obtinent, ac super ppetuis
 omnibus ppetuis resignatis ppetuis et ppetuis emundare et
 eliberare, mundare et libera semper facere, ac etiam Intronem ppetuis
 coram officio ppetuis admittam in fundo bono ppetuis ppetuis donatoris
 dumper Mutam competentem et tunc duos officiosse requiretuer
 non denegare, imo debet et tenetur eandem libere dare et effe
 ctualiter admittere, dataq et admittam eam ppetuis et ppetuis
 ppetuis omnium ppetuis resignationis modo quouscunq tam ppetuis
 quam ppetuis quouscunq submissas et subordinatas ppetuis
 non ppetuis nec adinere, ipsamq Donatano et festonariis suis
 ac illius Succores in ppetuis ppetuis ppetuis resignatis nullo modo
 iniuriam, ita Vt eaq bona ppetuis donata, ppetuisq omnia ppetuis
 transfusa cum Vitiuendis eorumq Vilitatibus et Vitiuendis

isdem Donatus et sessionarius suis, cum suis possens quiesce et paco
 presentis Invenio Donatus vigore tenere habere et possi dore quibus, et
 hisq. Virgini publici perpetuis et dicitur temporibus: idq. sub Dennis
 Terminibus simpliciter absq. Corporali Juramento taxam et dicitur per
 eandem Recognitionem Invenio Krasicka sine illius Succores, et facti
 Magnico Offensu Donatus et sessionarius suo, vel eius possens
 ab non complenda omnibus et singulorum tam in pte qm in toto
 toties quos opus fuerit ad solvend succumbent, Pro quibus quidem
 Dennis Terminibus simpliciter absq. Corporali Juramento taxam, modo
 Gmibus ad solvend succumbent, ac re aliqua principali ex Gmibus
 oibus non completa complenda fuerit, exas mrao Recognitionis Invenio He-
 lisabeth la Bialobski Krasicka, aut eius Succores, ad instanciam
 Gnoati Magnico Nicolai la Tenzyja Gsolinski, aut eius posterorū
 ad officium Grenti Pastore Capitulo Przemyslian, extunc rectoris supposito
 quo ad vendum spectat mediant, semper in pmo sitonis Terminis
 tanquam peremptorio stare, Iuri parere, rendere, Summa prodacta
 Terminis simpliciter taxata luere, Invenio presentis satisfacere, ac
 omne iudicatum pati, debbit et tenebitur, seq. ac suos Succores
 ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus, Item Terminum
 primum peremptorium, et alios omnes exinde consequens, facti eandem
 Terminis semper peremptorios Vera Infirmitate, pncipio minus veritate
 succorū, Legatione intra Vel extra Regnum, Servitio militari, ad
 Munimenta, ad Evictorem, vel alijs quibusvis ditionibus et legalibus im-
 pedimentis non differendo, ad Lurcationem Gntia Vtra pntis officij
 et facti Pastore Capitulo Przemyslian Terminis ditionem sibi non recit pntis
 nullasq. Motiones, Appellationes, ac eorum pnegones faciendos, ac prod-
 mitta oia pntis simpliciter Veltinquitatis, evactionibus, suspensionibus
 fatalijs iuris, Gntione Terri bello, conventioneq. ac alijs quibusvis
 Iuris remedijs et defens non subterfugient nec modo alio quovis evadent
 Haec sua pntis pntis Recognitione ad Gmista oia mediant.

**Krasickie Conoes atq. Korniake
 mutuo Intercisam Robnt.**